celerem daremus effectum. Cumque nos

eidem negotio favorabili satis intendere-

mus affectu, supervenit multitudo et fre-

quentia petitorum, qui in diversis pro-

vinciis rem similem postulabant. Ónde

cum videremus non posse congruenter

omnibus satisfieri, statutum fuit prò scan-

dalo devilando , etiam in hoc differri.

Nuper autem ex instantia et devotione cuius viitmei

Claraevallis fratrum,et aliarum sublimium f^™"^
hi0

personarum, eisdem apud nos precibus

innovatis, reduximus ad memoriam no-

strani eiusdem beati viri sanctam et ve-

nerabilem vitam, qualiter ipse singularis

gratiae prerogativa suffultus, non solum

in se ipso sanclitate ac religione prae-

fulserit, sed etiam in universa Ecclesia

Dei (idei et doctrinae lumine radiarit;

fructum vero, quem in domo Domini et

verbo operatus est et exemplo, nullus fere

terminus sanctae christianitatis ignorat;

cum usque ad exteras quoque et barbaras

nationes sanctae religionis instituta trans-

miserit, atque monasteriorum fundationem

extenderit, et infinitam multitudinem pec-

catorum, per viae saecularis latitudinem

incedentem, ad spiritualis vitae reclitudi-

nem revocarit; specialiter autem sacro-

sanctam Romanam Ecclesiam, cui auctore

Deo praesidemus, ita quondam sub gravis

persecutionis turbine laboranlem , tam

vitae merito, quam datae sibi caelitus

sapientiae studio substentavit, ut digne

quidem et nobis et omnibus eiusdem
Écclesiae filiis in memoria babendus sit,

et devotione perpetua venerandus. In af-

flictione vero corporis sui usque adeo sibi

mundum, seq. mundo reddidit crncifixum,

ut confidamus martyrum quoque eum
merita obtinere sanctorum, quem confes-

sionis ordine, et parsimonia vitae tam
longum constat duxisse marlyrium. Qui-
bus omnibus pia consideratione pensatis, Et ideo Pon-

et in concilio fratrum nostrorum exno- J

if" s" Con"

. , . . r lessortim ca-

sitis, contisi de misericordia Dei , cui ^aiogo iiium

perseveranter et fideliter militavit, nec $&"£
non et de beatorum Petri et Pauli apo- lebra" iul' e,i
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stolorum, et eiusdem beatissimi confes-

soris meritis praesumentes , eum Apostoli-

cae Sedis auctoritate cathalogo sanctorum

adscribi mandavimus, et commemorationis

suae festum decrevimus amodo publice

Hortalur Prae- celebrandum. Vos erso, qui et eiusdem
latos ad eius r< t k ì- •

venerationem. Sedis Apostolicae uistituta suscipere , et

Deum in sanctis suis consuevislis glorio-

sius honorare, sic memoriam Sancti huius